EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  011/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

FAUSTO ROGERIO MARQUES

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO EM
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DESTE. POR UM PERIODO ESTIMADO DE 05(CINCO) MESES

VALOR GLOBAL

R$17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais)

PRAZO

09/01/2019 à 09/06/2019

PROCESSO

0026133

MODALIDADE

Dispensa Nº 9/2019

FRONTEIRA-MG., 09 de janeiro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação